ВЕСТИВЕСТИ
               МАЛОБУЯНОВМАЛОБУЯНОВ

СКОГО СКОГО
СЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯПОСЕЛЕНИЯ

    Выпуск №5 от 17 марта  2017 годаВыпуск №5 от 17 марта  2017 года

Газета органов
местного

самоуправления
Малобуяновского

сельского
поселения

Шемуршинского
района Чувашской

Республики

Издается с 2 апреля
2007 года

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 марта  2017 года № 15

Об утверждения перечня земельного участка для предоставления многодетным семьям
в собственность бесплатно расположенного на территории Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

           В соответствии с  Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011г. №10 "О предоставлении земельных
участков многодетным семьям в Чувашской Республике", администрация Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района   Чувашской Республики              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 Утвердить  прилагаемый  перечень  земельного  участка  расположенного  на  территории  Малобуяновского

сельского  поселения  Шемуршинского  района  Чувашской  Республики,  предназначенного  для  предоставления
многодетным семьям в собственность бесплатно.

1. Опубликовать Перечень земельного участка расположенного на территории Малобуяновского сельского
поселения Шемуршинского района Чувашской Республики,  предназначенного для предоставления многодетным
семьям  в  собственность  бесплатно  в  периодическом  печатном  издании  «Вести  Малобуяновского  сельского
поселения»,  а  также  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Малобуяновского  сельского  поселения
Шемуршинского района.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                             А.Э. Кузьмин

Утвержден:
постановлением  администрации Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики от  17.03.2017 года  № 15
Перечень

земельного участка расположенного на территории Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики, предназначенного для предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно
№ п/

п
Адрес земельного участка Площадь

земельного
участка, кв.м.

Разрешенное
использование

Кадастровый номер
земельного участка

1. Чувашская Республика,
Шемуршинский район,
Малобуяновское  сельское
поселение

2600 для ведения личного
подсобного хозяйства

21:22:080204:9

Постановление администрации Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики от 17 марта  2017 года № 16

О предоставлении земельного участка многодетной семье бесплатно в общую долевую собственность

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 1 апреля 2011г. № 10 "О предоставлении земельных участков
многодетным семьям в Чувашской Республике" администрация Шемуршинского района, администрация
Малобуяновского сельского поселения  Шемуршинского района   Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного на
территории Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, для ведения
личного подсобного хозяйства многодетной семье бесплатно в общую долевую собственность согласно
приложению к настоящему постановлению.

Глава  Малобуяновского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики                                             А.Э. Кузьмин

Приложение
к постановлению   администрации  Малобуяновского сельского поселения

Шемуршинского района от 17.03.2017г. № 16
Перечень земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного на территории

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, для ведения личного
подсобного хозяйства предоставляемый многодетной семье бесплатно в общую долевую собственность

№ п/п ФИО граждан
(каждого члена
семьи)

Адрес постоянного
места жительства
граждан

Реквизиты
документа,
удостоверяющег
о личность
граждан*

Реквизиты земельного участка, выбранного многодетной семьей из
Перечня

Адрес местоположения Кадастровы
й номер

Площадь
(кв.м.)

Вид
разрешенного
использования

1 Семья Юмановой
Марины
Анатольевны

Чувашская
Республика,
Шемуршинский
район,
с. Трехизб-
Шемурша,
ул. Ленина, д.19

Паспорт
серии 97 16
№ 263173

Шемуршинский район,
Малобуяновское
с/поселение

21:22:08020
4:9

2600 Для ведения
личного

подсобного
хозяйства

1.1 Юманов Алексей
Геннадьевич

Чувашская
Республика,
Шемуршинский
район,
с. Трехизб-
Шемурша,
ул. Ленина, д.19

Паспорт
Серии 97 03
№ 912316

х х х х

1.2 Юманова Татьяна
Алексеевна

Чувашская
Республика,
Шемуршинский
район,
с. Трехизб-
Шемурша,
ул. Ленина, д.19

Свидетельство о
рождении
I-РЛ  № 520766

х х х х

1.3 Юманов
Александр
Алексеевич

Чувашская
Республика,
Шемуршинский
район,
с. Трехизб-
Шемурша,
ул. Ленина, д.19

Свидетельство о
рождении
I-РЛ  № 600402

х х х х

1.4 Юманова Дарья
Алексеевна

Чувашская
Республика,
Шемуршинский
район,
с. Трехизб-
Шемурша,
ул. Ленина, д.19

Свидетельство о
рождении
I-РЛ  № 792063

х х х х

УЧРЕДИТЕЛЬ: администрация Малобуяновского сельского поселения
 Шемуршинского района Чувашской Республики
АДРЕС: 429174, Чувашская Республика, д. Малое Буяново, ул. Карла Маркса, д.32
Электронная версия на сайте администрации Малобуяновского
сельского поселения: info@shemur. cap.ru
Главный редактор В.В.Богатнова

Распространяется на территории
Малобуяновского сельского
 поселения.
БЕСПЛАТНО
Тираж – 5 экз.